
 UNIWERSYTET       
MIKOŁAJA KOPERNIKA 
 W TORUNIU 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 56 
 

Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 
 
 

zmieniająca Strategię Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu na lata 2011-2020 
 
 
 
Na podstawie § 45 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia  
22 października 2013 r.  
 

 
S e n a t  uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Załącznik do uchwały nr 59 Senatu UMK z dnia 21 czerwca 2011 r. Strategia Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu na lata 2011-2020 otrzymuje nowe brzmienie, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2014 r. 
 
 
 

 
 Przewodniczący Senatu 
 
 
 prof. dr hab. Andrzej Tretyn 
 R e k t o r 


